הכנסת

מרכז המחקר והמידע

הטיפול במפוני הבית ברחוב פין

כתיבה: גלעד נתן

אישור: שרון סופר, ראש צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

כ"ז בתשרי תשס"ט

26 באוקטובר 2008

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240/1

פקס: 02 - 6496103

www.knesset.gov.il/mmm

1. מבוא

מסמך זה נכתב לקראת דיון בוועדה למאבק בנגע הסמים, ומטרתו לבחון את הטיפול של הרשויות באוכלוסיית המכורים לסמים קשים (בעיקר אופיאטיים) באזור התחנה המרכזית הישנה בתל-אביב.